



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылы 12 наурыз

№ 144

от 12 марта 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 08 қаңтардағы №9
2020 жылғы 10 қаңтардағы №17
2020 жылғы 04 ақпандағы №67
2020 жылғы 10 ақпандағы №74
2020 жылғы 03 наурыздағы №138
2020 жылғы 06 наурыздағы №151
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын, 2020 жылғы 08 қаңтардағы №9, 2020 жылғы 10 қаңтардағы №17, 2020 жылғы 04 ақпандағы №67, 2020 жылғы 10 ақпандағы №74, 2020 жылғы 03 наурыздағы №138, 2020 жылғы 06 наурыздағы №151 бұйрықтарымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 08 қаңтардағы № 9 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 20, 22, 77, 106, 146, 155, 327, 562, 566, 667, 685, 784, 955, 1301, 1303, 1306, 1329, 1447, 1565, 1566, 1569, 1594, 1692, 1693, 1694, 1696, 1702, 1767, 1900, 2101, 2102, 2103, 2104, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2145, 2147, 2149, 2151, 2152, 2154, 2156, 2333, 2588, 2676, 2685, 2687, 2789, 2791, 2792, 2803,

2827, 2828, 2833, 2854, 3002, 3038, 3119, 3120, 3285 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2020 жылғы 10 қаңтардағы № 17 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 9, 10, 34, 41, 74 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2020 жылғы 04 ақпандағы №67 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 17, 19, 44, 45, 47, 48, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 79, 80, 107, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 137, 139, 140, 141, 147 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2020 жылғы 10 ақпандағы № 74 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 30 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.6 2020 жылғы 03 наурыздағы № 138 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 11, 26, 29 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.7 2020 жылғы 06 наурыздағы № 151 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 18,20 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директорының м.а.



В.Л. Истомин

Ауд.:А.М. Жұмабай



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылы 12 наурыз

№ 144

от 12 марта 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 08 января 2020 года № 9
от 10 января 2020 года №17
от 04 февраля 2020 года №67
от 10 февраля 2020 года №74
от 03 марта 2020 года №138
от 06 марта 2020 года №151

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 8 января 2020 года № 9, от 10 января 2020 года №17, от 04 февраля 2020 года №67, от 10 февраля 2020 года №74, от 03 марта 2020 года №138, от 06 марта 2020 года №151 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 8 января 2020 года № 9 за № 20, 22, 77, 106, 146, 155, 327, 562, 566, 667, 685, 784, 955, 1301, 1303, 1306, 1329, 1447, 1565, 1566, 1569, 1594, 1692, 1693, 1694, 1696, 1702, 1767, 1900, 2101, 2102, 2103, 2104, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2145, 2147, 2149, 2151, 2152, 2154, 2156, 2333,

2588, 2676, 2685, 2687, 2789, 2791, 2792, 2803, 2827, 2828, 2833, 2854, 3002, 3038, 3119, 3120, 3285;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 10 января 2020 года №17 за № 9, 10, 34, 41, 74;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 04 февраля 2020 года №67 за № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 17, 19, 44, 45, 47, 48, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 79, 80, 107, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 137, 139, 140, 141, 147;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 10 февраля 2020 года №74 за № 30;


1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 03 марта 2020 года №138 за № 11, 26, 29;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 06 марта 2020 года №151 за № 18, 20.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



В.Л. Истомин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ 1Д630-90 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ АИР280 М6, 90КВТ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	2 433 035,71	2 433 035,71
2	АГРЕГАТ ЭЛЕКТРОНАСОСНЫЙ ПИТАТЕЛЬНЫЙ АПЭ 270-150-3-С УХЛ4	шт	1,00	в течении года	конкурс	69 638 392,86	69 638 392,86
3	АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ 1КС-80-155, 75КВТ 2900-3000 ОБ/МИН.	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 322 321,43	3 322 321,43
4	АМПЕРМЕТР 0-100А	шт	16,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 894,00	206 304,00
5	АМПЕРМЕТР А-10-50-1,5В ОО	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 280,00	61 400,00
6	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	668 800,00	668 800,00
7	АНАЛИЗАТОР СИТОВОЙ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 318 538,00	1 318 538,00
8	БЛАНК РАСХОДНЫЙ КАССОВЫЙ ОРДЕР УНИФИЦИРОВАННАЯ ФОРМА №КО-2 20X15 ПЛОТНОСТЬ 0,53-0,54 ОДНОСТОРОННИЙ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	шт	510,000	в течении года	запрос ценовых предложений	2,56	1 305,60
9	БЛОК ИЗМЕРИТЕЛЬНО-ТРАНСФОРМАТОРНЫЙ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	889 285,71	889 285,71
10	БЛОК КЛАПАННЫЙ /ЗИ/0/02/Р5/-/ДФ/М20УМ/ТУ	шт	9,000	в течении года	запрос ценовых предложений	133 302,67	1 199 724,03
11	БЛОК СИГНАЛИЗАЦИИ	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	36 660,00	183 300,00
12	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ РЕЛЕЙНОГО РЕГУЛЯТОРА	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	65 535,71	655 357,10
13	ВЕСЫ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	245 535,71	491 071,42
14	ВЕСЫ АНАЛИТИЧЕСКИЕ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	650 560,00	650 560,00
15	ВЕСЫ НАПОЛЬНЫЕ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	116 071,42	116 071,42
16	ВИБРОМЕТР	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	437 500,00	437 500,00
17	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ -М20X1,5-М20X1,5-Н10-8-120	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	7 177,67	7 177,67
18	ДАТЧИК МАГНИТОИНДУКЦИОННЫЙ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	43 750,00	87 500,00
19	ДАТЧИК РЕЛЕ ТЕМПЕРАТУРЫ (0...+30), 2 °С	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	25 803,57	25 803,57
20	ДЕФЕКТОСКОП УЛЬТРАЗВУКОВОЙ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 924 650,00	1 924 650,00

21	ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ МАНОМЕТР ЦИФРОВОЙ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	271 800,00	271 800,00
22	ДРОБИЛКА ЩЕКОВАЯ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 123 214,28	3 123 214,28
23	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	589,29	1 178,58
24	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ТРУДА	шт	50,000	в течении года	запрос ценовых предложений	607,15	30 357,50
25	ИЗМЕРИТЕЛЬ-РЕГУЛЯТОР	шт	20,000	в течении года	запрос ценовых предложений	143 250,00	2 865 000,00
26	ИНДУКЦИОННЫЙ НАГРЕВАТЕЛЬ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 175 943,83	1 175 943,83
27	Исследования баббита на соответствие ГОСТ	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений	753 571,43	753 571,43
28	КАРБИД КАЛЬЦИЯ СТ РК 2816-2016	тн	50,300	в течении года	конкурс	312 500,00	15 718 750,00
29	КАТУШКА МАГНИТНОГО ПРИВОДА ИСПОЛНЕНИЕ 3-30-13	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	106 925,00	427 700,00
30	КАТУШКА МАГНИТНОГО ПРИВОДА ИСПОЛНЕНИЕ 4А УЗ	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	106 925,00	427 700,00
31	КНИГА РАСХОДА ТМЦ	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	633,93	2 535,72
32	КОМПЛЕКС ПОВЕРОЧНЫЙ ДАВЛЕНИЯ И СТАНДАРТНЫХ СИГНАЛОВ	комп	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	7 288 392,85	7 288 392,85
33	КОМПЛЕКТ СРЕДСТВ НАСТРОЙКИ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ИНТЕРФЕЙСА USB В RS422/485	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	455 357,14	455 357,14
34	КРУГ 16 СТ 45	т	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	263 392,90	263 392,90
35	КРУГ 22 СТ 45 ГОСТ 2590-2006	т	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	263 392,90	263 392,90
36	КРУГ 30 СТ 45 ГОСТ 2590-2006	т	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	263 392,90	526 785,80
37	КРУГ Ф 18 СТАЛЬ 35 ГОСТ 2590- 2006	т	0,500	в течении года	запрос ценовых предложений	263 392,90	131 696,45
38	МИКРООММЕТР ПРОМЫШЛЕННЫЙ ЦИФРОВОЙ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	724 520,00	724 520,00
39	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КАЛИБРАТОР	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 539 720,00	1 539 720,00
40	Модернизация теплофикационной установки и установки подпитки теплосети	работа		в течении года	конкурс	123 869 702,00	123 869 702,00
41	МОДУЛЬ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	125 995,53	251 991,06
42	МОДУЛЬ 9-ПОЛЮСНОЙ С ВСТРОЕННЫМ ИНТЕРФЕЙСОМ RS 485	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	74 292,00	74 292,00
43	МОДУЛЬ АНАЛОГОВОГО ВВОДА ДЛЯ 8 АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ, 8 ТЕРМОЭЛЕМЕНТОВ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	148 471,50	148 471,50
44	МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	119 492,56	119 492,56

45	МОДУЛЬ ВВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	56 819,50	56 819,50
46	МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 16 ЦИФРОВЫХ ВЫХОДОВ В ОДНОЙ ГРУППЕ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	56 819,50	113 639,00
47	МОДУЛЬ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	441 403,19	882 806,38
48	МОДУЛЬ ПИТАНИЯ РЕГИСТРАТОРА МНОГОКАНАЛЬНОГО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	356 391,07	1 781 955,35
49	МУФЕЛЬНАЯ ПЕЧЬ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 688 500,00	1 688 500,00
50	Нарезка зубьев венцов пылепитателей типа ППЛ-5С котлоагрегата ст. № 3	услуга		в течении года	конкурс	89 285,71	89 285,71
51	НАСОС ГНОМ -25X20	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	73 491,96	73 491,96
52	НАСОС ГНОМ 50*25	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	160 961,61	321 923,22
53	НАСОС ГНОМ-100/25	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	238 788,39	238 788,39
54	НАСОС НД-100/250	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	848 080,36	1 696 160,72
55	НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ 32-80 N180 1X230V 50HZ 9H	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	241 071,43	241 071,43
56	НАСОСНЫЙ АГРЕГАТ К-100-65-250 С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ 45КВТ, 1500-3000 ОБ/МИН.	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	494 316,07	494 316,07
57	Обязательный периодический медицинский осмотр	услуга		в течении года	конкурс	9 395 100,00	9 395 100,00
58	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ	шт	12,000	в течении года	запрос ценовых предложений	633,93	7 607,16
59	ПИРОМЕТР	шт	6,000	в течении года	запрос ценовых предложений	63 840,00	383 040,00
60	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-70-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
61	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-70-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 38	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
62	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-70-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 42	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
63	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-70-706М	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	23 332,00	23 332,00
64	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-73-ВМ-003	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
65	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
66	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 38	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
67	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 42	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
68	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 28	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84

69	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
70	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 38	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
71	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 42	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
72	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 57	комп	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	44 196,42	88 392,84
73	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-12/2-А-01	шт	3,000	в течении года	запрос ценовых предложений	19 034,00	57 102,00
74	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-40-002	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
75	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-40-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
76	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-45-002	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
77	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-45-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
78	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-50-002	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
79	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-50-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
80	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-60-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
81	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-65-002	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
82	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -2,5-65-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
83	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-40-508	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
84	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-40-ВМ-003	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
85	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-45-ВМ-003	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
86	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-65-508	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
87	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-65-510	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
88	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-65-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
89	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-65-ВМ-003	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
90	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-70-506	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
91	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-70-508	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
92	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-70-510	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00

93	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-70-512	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
94	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-70-706М	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	23 332,00	23 332,00
95	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-70-ВМ-003	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
96	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-73-506	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	23 332,00	23 332,00
97	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -5-73-ВМ-003	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	21 183,00	21 183,00
98	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 108	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
99	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
100	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 76	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
101	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ -8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 83	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
102	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ /- /М1/ДИВ/1355/М20/13V/T2570/С05/- /100...500КПА/GSP/- /БР/ИТЦ420/М4/ПО/Т1М/-/-ГП/ТУ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	199 248,21	398 496,42
103	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ /PD/0-250КПА/С/С-2ДЮЙМ/-/	шт	16,000	в течении года	запрос ценовых предложений	322 919,64	5 166 714,24
104	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ /PD/0-25КПА/С/С-2ДЮЙМ/-/	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	335 790,17	3 357 901,70
105	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ /М1/ДИ/1180/НГ-06/GSP/- /М20/13P/T2570/С05/0...16 МПА/БР/ИТЦ420/М4/ПО/Т7М/КР1/- /ГП/ТУ	шт	7,000	в течении года	запрос ценовых предложений	212 779,46	1 489 456,22
106	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ -0,1МПА...2,4МПА, ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ-РАЗРЕЖЕНИЯ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	193 379,46	386 758,92
107	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ МОДУЛЬНЫЙ	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	82 353,57	329 414,28
108	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ НАКЛОННЫЙ МАЛОГАБАРИТНЫЙ -10-75-4x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 28	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
109	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ -2,5-12/2-Т-01	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	89 030,00	89 030,00
110	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ -5-10/2-Т-01	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	89 030,00	89 030,00
111	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ /-/- /3/ХА/-40...+850С/2000ММ/-/1/2/Н/- /-/АГ-04/-/ГП/ТУ	шт	14,000	в течении года	запрос ценовых предложений	30 068,75	420 962,50
112	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ /-/- /3/ХК/-40...+600С/250ММ/-/2/2/Н/- /-/АГ-04/-/ГП/ТУ	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	18 642,85	149 142,80

113	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 1-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 60	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 017,85	58 035,70
114	Проведение энергетической экспертизы основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений, электрических и тепловых сетей ЦТВОС на предмет технического состояния и готовности к обеспечению отпуска тепловой и электрической энергии потребителям в осенне-зимний период 2020-2021 гг	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений	187 500,00	187 500,00
115	Реализация проекта строительства кабельной эстакады на береговой насосной	работа		в течении года	конкурс	11 857 639,29	11 857 639,29
116	РЕГУЛЯТОР МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ СНЦИ.421211.005 ТУ	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	216 905,00	1 735 240,00
117	РЕЗИСТОР 1,8 ОМ - 220ОМ	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 830,40	19 152,00
118	Реконструкция газоходов (боровов) 1 очереди котельного цеха	работа		2020-2021	конкурс	330 531 115,00	330 531 115,00
119	Реконструкция ЗУУ котлоагрегата ст. № 1 (под ключ)	работа		в течении года	конкурс	126 942 289,00	126 942 289,00
120	Ремонт парового регулирующего клапана №3,4 ТА ст.№6 типа Т-86-90/2,5	работа		в течении года	запрос ценовых предложений	8 674 240,43	8 674 240,43
121	Семинар на тему: "Вибродиагностика 1-2 уровня"	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений	45 000,00	45 000,00
122	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ МОЩНОСТЬ 1,2 КВТ (1500 ВА) ДИАПАЗОН ВХОДНОГО НАПРЯЖЕНИЯ 150-250 В СТАБИЛИЗАЦИЯ НАПРЯЖЕНИЯ НА ВЫХОДЕ 220В +/- 3 %	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	28 482,14	28 482,14
123	СТАЛЬ ЛИСТ 16 ММ ГОСТ 14637-89	т	13,500	в течении года	запрос ценовых предложений	281 250,00	3 796 875,00
124	СТАЛЬ ЛИСТ 20 ММ СТ.3. ГОСТ 14637-89	т	12,000	в течении года	запрос ценовых предложений	281 250,00	3 375 000,00
125	СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ТРЕХФАЗНЫЙ СТАТИЧЕСКИЙ	шт	30,000	в течении года	запрос ценовых предложений	32 676,40	980 292,00
126	ТАБЛО ДЛЯ СВЕТОВОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ	шт	161,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 316,50	533 956,50
127	ТАБЛО ИНФОРМАЦИОННОЕ ЦИФРОВОЕ 0-5МА, 0-800МВТ	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	111 607,14	558 035,70
128	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120X60X25 (20-650 НВ)	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	486 400,00	486 400,00
129	ТЕРМОМЕТР ГАЗОВЫЙ ПОКАЗЫВАЮЩИЙ ЭЛЕКТРОКОН ТАКТЫЙ (0-150)-6,0X250-А	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	49 856,00	249 280,00
130	ТЕРМОМЕТР СОПРОТИВЛЕНИЯ /Л/-/1/50М/-50...200С/120ММ/10ММ/-/В/-/ /№3/ГП/ТУ	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 930,35	129 303,50
131	ТЕРМОМЕТР СОПРОТИВЛЕНИЯ /Л/-/1/50М/-50...200С/250ММ/10ММ/-/В/-/ /№3/ГП/ТУ	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	13 540,17	135 401,70

132	Техническое обслуживание и ремонт систем автоматического пожаротушения и систем автоматической пожарной сигнализации.	услуга			в течении года	конкурс	5 741 071,43	5 741 071,43
133	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 1000А 2кОм 650В	шт	1,000		в течении года	запрос ценовых предложений	21 996,00	21 996,00
134	ТРЕЩИНОМЕР С ЗАПАСНЫМ АККУМУЛЯТОРОМ И КОНТРОЛЬНЫМИ ОБРАЗЦАМИ С ИМИТАЦИЕЙ ТРЕЩИН	шт	1,000		в течении года	запрос ценовых предложений	1 120 574,00	1 120 574,00
135	ТРУБА 89Х4 СТ 3 ГОСТ 10704	т	11,900		в течении года	запрос ценовых предложений	288 392,90	3 431 875,51
136	УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ	шт	4,000		в течении года	запрос ценовых предложений	9 375,00	37 500,00
137	УСТАНОВКА ИЗМЕРЕНИЯ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПОТЕРЬ ЖИДКИХ ДИЭЛЕКТРИКОВ	шт	2,000		в течении года	запрос ценовых предложений	1 854 400,00	3 708 800,00
138	УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ ОТ ИМПУЛЬСНЫХ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЙ И ПОМЕХ	шт	2,000		в течении года	запрос ценовых предложений	25 788,00	51 576,00
139	УСТРОЙСТВО КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ	шт	6,000		в течении года	запрос ценовых предложений	494 910,00	2 969 460,00
140	ХРОМАТОГРАФ ГАЗОВЫЙ	комп	1,000		в течении года	запрос ценовых предложений	7 782 400,00	7 782 400,00
141	ЦИФРОВОЙ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ	шт	2,000		в течении года	запрос ценовых предложений	282 672,00	565 344,00
142	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР ИЗМЕРЕНИЯ ВЕЛИЧИН АС,DC, С ДАТЧИКОМ ТЕМПЕРАТУРЫ	шт	10,000		в течении года	запрос ценовых предложений	5 499,00	54 990,00
143	Экспертное обследование и оценка технического состояния строительных несущих конструкций зданий и сооружений : галереи конвейера №9, узла пересыпки №11, 9/6,скруберная 2 очереди, газоходы 1 очереди,здания гаража РСЦ	услуга			в течении года	конкурс	4 017 857,14	4 017 857,14
144	ЭЛЕКТРОНАСОС ГНОМ 40-25-80/5,5-380	шт	2,000		в течении года	запрос ценовых предложений	118 687,50	237 375,00
145	ЭЛЕКТРОНАСОСНЫЙ АГРЕГАТ 4Н-5Х2-У2	шт	1,000		в течении года	запрос ценовых предложений	9 330 357,14	9 330 357,14

И.о. генерального директора
 ТОО "Главная распределительная
 энергостанция Топар"



В. Л. Истомина